

لیست نهایی اصولگرایان

برای شورای شهر تهران اعلام شد

امیرابراهیم رسولی، سخنگوی شورای انتالف اصولگرایان، لیست ۲۱ نفره این ششورا را در انتخابات شورای شهر تهران اعلام کرد. وی با اشاره به جلسه شورای انتخاب اظهار کرد: شورای ائتلاف نیروهای انقلاب سازو کاری برای انتخاب کاندیداهای شورای اسلامی شهر تهران تعیین کرده بود که این فرآیند از چند ماه قبل آغاز شده بود و روز چهارشنبه با حضور اعضای شورای انتخاب مرحله پایانی آن را پشت سر گذاشتیم.وی اسامی منتخبان را به شرح زیر اعلام کرد:

احمدصادقی، پرویز سروری، جعفر بندی‌شربیانی، جعفر تشکری‌کاشانی، حبیب‌الاسلام سیدمحمد آقامیری، زهرا شمس احسان، سوده نجفی، سیداحمد علوی،علی اصغر قائمی،علیرضان‌الدعلی‌شهرستانی،محمد آخوندی، مهدی اقران، مهدی بابایی، مهدی پیرهادی، مهدی چمران، مهدی عباسی، میثم مظفر، ناصر امانی، نرجس سلیمانی و نرگس معدنی پور.

رسولی همچنین ادامه داد: همان‌طور که وعده داده بودیم بیش از ۵۰ درصد لیست افراد زیر ۴۵ سال هستند.

خبر جدید پمپتو از پشت صحنه

طراحی ترور حاج‌قاسم

وزیر سابق خارجه آمریکا برای نخستین‌بار اذعان کرد ترور فرمانده شهید نیروی قدس سپاه و معامله فروش جنگنده‌های آمریکایی به امارات در به اتمام رساندن توافق عادی‌سازی روابط میان تل آویو و کشورهای عربی نقش داشته است. «مایک پمپتو» در مصاحبه با روزنامه صهیونیستی «یدیعوت آحارونوت» به مسائل مختلفی از جمله عادی‌سازی روابط با کشورهای عربی و همچنین ترور سردار سپهید حاج‌قاسم سلیمانی، فرمانده شهید نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی پرداخت. بر اساس گزارش روزنامه الکترونیکی «آرای‌الیوم» به نقل از یدیعوت آحارونوت، وزیر سابق خارجه آمریکا تایید کرد معامله فروش جنگنده‌های اف۳۵ آمریکایی به امارات در امضای توافق عادی‌سازی روابط میان ابوظبی و تل آویو نقش بسزایی داشته و حتی یکی از شروط اساسی این توافق بوده است. روزنامه آحارونوت خاطرنشان کرد، به‌رغم آنکه بسیاری از مقامات آمریکایی، ارتباط میان معامله فروش جنگنده‌های اف۳۵ به ابوظبی و عادی‌سازی روابط را تکذیب کردند، پمپتو نخستین مقام رسمی و بلندپایه آمریکایی است که علنا اهمیت این معامله را به عنوان یکی از شروط به اتمام رساندن توافق میان ابوظبی و تل آویو تایید می‌کند. فروش اف۳۵ به امارات عربی متحده یکی از بخش‌های توافق موسوم به «پیمان أبراهام» برای عادی‌سازی روابط این کشور با رژیم صهیونیستی است. تاکنون نماینده‌های کنگره آمریکا برای جلوگیری از فروش این سلاح‌ها به امارات و عربستان چندبار به شکست انجامیده‌است. پایگاه خبری «فلسطین‌الیوم» نیز با ترجمه بخش دیگری از این مصاحبه، اضافه کرد، وزیر سابق آمریکا اذعان کرده است اقدام واشنگتن در ترور سردار حاج‌قاسم سلیمانی، فرمانده شهید نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در نتیجه رساندن توافق‌های عادی‌سازی روابط نقش داشته است.

بر اساس این گزارش، مایک پمپتو تایید کرده است که برخی اقدامات و حوادث در تسریع روند عادی‌سازی روابط میان تل آویو و کشورهای عربی بویژه امارات نقش داشته که ترور فرمانده شهید نیروی قدس و همچنین انتقال سفارت آمریکا به شهر قدس را از جمله بوده است.

■ ■ ■

چین

مذاکرات وین در مرحله نهایی است

وانگ یی، وزیر خارجه چین دیروز جمعه در نشست خلع سلاح ژنو گفت مذاکرات وین در مرحله نهایی است و طرف‌ها نیازمند به‌کارگیری تلاش‌های مضاعف برای بازگشت به توافق هسته‌ای هستند. وی با تاکید بر اینکه اقدامات یکجانبه آمریکا دلیل اصلی مشکلات بر سر برنامه هسته‌ای ایران است، گفت: برای احیای برجام، لغو تحریم‌های ضدایران پشتیبان اقدامی است که قاعداست آمریکا باید اتخاذ کند. وانگ یی افزود: پیشنهاد کشور ما این است که یک بستر گفت‌وگوی چندجانبه امنیتی در منطقه خلیج‌فارس ایجاد شود و بتدریج یک ساختار امنیتی مشترک و پایدار در خاورمیانه شکل گیرد. چین از ایجاد منطقه‌ای عاری از سلاح‌های کشتار جمعی در خاورمیانه حمایت می‌کند و مایل است برای این کار فعالانه تلاش کند. پکن همواره بر حفظ صلح و ثبات شبه‌جزیره کره پافشاری کرده و تحقق ۲ هدف اصلی عاری‌سازی سلاح هسته‌ای شبه‌جزیره و ایجاد مکانیزم صلح دائمی در شبه‌جزیره را پیش می‌برد.

■ ■ ■

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا:

لغو برخی تحریم‌های ایران ارتباطی با برجام و مذاکرات وین ندارد

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفت، لغو تحریم‌ها علیه چند مقام سابق و شرکت ایرانی روندی متداول در دولت آمریکا بوده و به برجام و مذاکرات وین ارتباطی ندارد. به نوشته پایگاه اینترنتی وزارت خارجه آمریکا، «د پرایس» در پاسخ به سوالی درباره علت رفع تحریم‌ها علیه برخی مقامات سابق و شرکت‌های ایرانی که سال ۲۰۱۳ مورد تحریم قرار گرفته بودند، مدعی شد: «ما به استفاده از تمام ابزارهای قابل دسترسی برای محدود کردن حمایت ایران از گروه‌های نیابتی، گروه‌های تروریستی و عاملان مخرب در منطقه و به طور بالقوه فراتر از آن، ادامه خواهیم داد. این اقدامات همچنین ارجاع به خروج افراد و نهادها از لیست [تحریمی] را شامل می‌شود. این خروج از لیست تحریمی در نتیجه تایید تغییر در رفتار یا وضعیت طرف‌های مورد تحریم انجام شده است.» او در ادامه گفت: «خارج کردن افراد و نهادها از لیست تحریم‌ها امری متداول است و اقدامی به مطابقت با رویه‌های دولت است و جهت شفاف‌سازی اعلام می‌کنم برداشتن این تحریم‌ها، با برجام یا مذاکراتی در وین در جریان است هیچ ارتباطی ندارد.»

گروه سیاسی: حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی با بیان اینکه عدالت بدون مردم‌سالاری دینی امکان‌پذیر نیست، اظهار داشت: قسط یعنی هر فرد بتواند بدون لکنت زبان حقش را در خواست کند و حق وی داده شود. نباید آرام گرفت تا حق افراد داده شود. کاندیدای انتخابات ریاست‌جمهوری روز گذشته در حاشیه ضبط برنامه‌های استانی در معاونت سیما، در پاسخ به سوال خبرنگاری درباره رونق صنعت خودروسازی و واردات خودروهای خارجی گفت: مسأله خودرو از دغدغه‌های مهم مردم است که البته قابل حل است. وی در ادامه بر لزوم برنامه‌ریزی برای افزایش کمیت و کیفیت و قیمت‌گذاری خودرو تاکید کرد و افزود: در کشور ما تولید خودروی داخلی به اندازه مورد نیاز نیست، رئیسی ادامه داد: الان یک میلیون خودرو در کشور تولید می‌شود اما با زیرساخت‌های موجود می‌توانیم در گام اول این میزان را به یک میلیون و ۶۰۰ هزار دستگاه و در گام دوم به ۲ میلیون خودرو افزایش دهیم. نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری سیزدهم گفت: جوانان عزیز ما به حق و بدرستی می‌رسند چرا در صنایع دفاعی می‌توانیم موشک بسازیم اما نمی‌توانیم خودروی باکیفیت تولید کنیم؟ علت آن است که فناوری موجود در صنایع دفاعی و نظامی در صنعت خودروسازی سرریز نمی‌شود. وی تصریح کرد: با سرریز فناوری صنایع موجود به صنعت خودروساز، افزایش کیفیت خودروی داخلی امکان‌پذیر است و باید این کار، انجام شود. نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری به بحث قطعه‌سازی در صنعت خودروسازی نیز اشاره کرد و گفت: در حال حاضر برخی قطعات در داخل تولید می‌شود و برخی نیز از خارج وارد می‌شود. رئیسی افزود: قطعه‌سازان باید کار فناوریانه تلاش کنند قطعات مورد نیاز خودرو در داخل کشور تولید شود. وی متذکر شد: قطعات خودرو در داخل تولید شود، هم اشتغال افزایش می‌یابد، هم تولید باا می‌رود و هم استقلال خودروسازی را در پی دارد که دولت آینده این موضوع را پیگیری خواهد کرد. رئیسی



افزود: الان کارخانه‌های خودروسازی می‌گویند ضرر می‌دهیم و این بسیار عجیب است که هم خودروساز ناراضی است و هم مشتری دغدغه‌مند است. وی با تاکید بر لزوم عدالانه شدن و زنجیره قیمت‌گذاری خودرو اظهار داشت: اشکال کار دولت این است که با مردم سخن نمی‌گوید و مسائل و حقایق را با آنها در میان نمی‌گذارد. رئیسی ادامه داد: شفاف‌سازی از کارهای مهم دولت است و ما در دولت مردمی حتما درباره مسائل مهمی چون قیمت خودرو، بحث سوخت، مباحث مربوط به کشاورزی و تولید و مصرف با مردم سخن خواهیم گفت. ■ **عدالت بدون مردم‌سالاری دینی امکان‌پذیر نیست**

دیدار تعدادی از علمای اهل سنت با اشاره به برنامه‌های هفته گذشته حجت‌الاسلام رئیسی بود. وی در این دیدار که به‌عناظر

برنامه ایجاد ۴ میلیون و ۳۰۰ هزار شغل را در ۴ سال دارم

جلیلی همچنین به برنامه خود برای از تقای سطح معیشت مردم اشاره کرد و گفت: ۵۵ میلیارد دلار ارز دولتی در ۳ سال گذشته برای تأمین کالا‌های اساسی تخصیص داده شده اما به دست مردم نرسیده است. در طرح سبد غذایی این یارانه به صورت مشخص برای دهک‌های مختلف (به جز دهک اول)، با اعطای ۱۳ فقره غذایی از طریق شبکه موبگری فروشندگان خرد و بر مبنای کارت بانکی متصل به حساب یارانه، توزیع خواهد شد. وی خاطرنشان کرد: امسوز دهک دهم ۱۵ درصد از یارانه انرژی استفاده می‌کند و دهک اول تنها ۵ درصد بر خورداران ۲ برابر دهک آخر سهم انرژی دریافت می‌کنند و ما در طرح «وان» همه این سهم‌ها را به ازای هر ایرانی به صورت مساوی تقسیم خواهیم کرد و مدیریت آن را نیز به خود مردم واگذار خواهیم کرد. در کنار این طرح‌های معیشتی، طرح سفر به منظور راه و نشاط خانواده و تقویت بنیان خانواده اجرا خواهد شد.

سعید جلیلی همچنین در جمع کشاورزان روستای عشق‌آباد شهر رهی، پس از شنیدن اظهارات اهالی روستا، اظهاراتی مطرح کرد. نامزد انتخابات با بیان اینکه شکت و

در بخش معدن، کشاورزی، شیلات، گردشگری و... در همه این بخش‌ها موانع و فرصت‌ها برآورده شده است بر مبنای مطالعات دقیق و واقعی. بخشی از این برنامه‌ها اصلا نیازی به منابع جدید ندارد؛ در بسیاری از زمینه‌ها مردم می‌گویند فقط کافی است دولت مانع کار ما نشود. جلیلی خاطرنشان کرد: در زمینه‌های مختلف، این موانع که دولت ایجاد

می‌کند شناسایی شده است و همین رفع مانع از سسوی دولت، زمینه بسیاری از اشتغال‌ها را به وجود می‌آورد. انحصار مجوزهای شغلی باید شکسته شود؛ مجوز بسیاری از دفاتر مثل پیشخوان دولت، داروخانه‌ها، دفاتر بورس و... خرید و فروش می‌شود که اینها باید لغو شود.

جلیلی با بیان اینکه کمترین تسهیلات در روستاییان می‌رسد، اظهار داشت: سند منازل روستایی و اراضی کشاورزی برای وثیقه از سوی بانک پذیرش نمی‌شود و این خطاست؛ حتی سرمایه روستاییان نظیر دام نیز باید به عنوان وثیقه پذیرش شود. ورزش روستایی، ۱۰ میلیارد تومان بودجه دارد؛ آیا این تبعیض میان روستا و شهر منجر به افزایش مهاجرت نخواهد شد؟

تمام شهرستان‌ها را تبدیل

به پایتخت می‌کنم

نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری گفت: در مدلی که ما طراحی کرده‌ایم، تمام شهرستان‌ها به نوعی تبدیل به پایتخت می‌شوند. سیدامیرحسین قاضی‌زاده‌هنرمی پس از ضبط برنامه انتخاباتی خود در رسانه ملی، گفت: خیلی مهم است که دولت‌ها غیر از اینکه برای مسائل عمومی

برنامه دارند، برای تک‌تک استان‌ها و شهرستان‌ها نیز برنامه داشته باشند. وی افزود: دولت سلام، برنامه کلی خود را برای همه استان‌ها مثل واگذاری اختیارات هیات‌وزیران به فرمانداران کرده است. در مدلی که ما طراحی کرده‌ایم، تمام شهرستان‌ها به نوعی تبدیل به پایتخت می‌شوند، یعنی اختیاراتی که در پایتخت هیات‌وزیران دارند، همه مدیران شهرستانی خواهند داشت تا مردم برای دریافت خدمات، حتی مجبور نباشند به مرکز استان مراجعه کنند. نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری با بیان اینکه نظام بانکی نظام تأمین مالی است، افزود: این نظام، وظیفه خدمات مالی و تأمین مالی را برعهده دارد. مساله خدمات مالی را می‌توان پراحتی حل کرد اما امروز ۸۰ درصد تأمین مالی کشور در دست بانک‌هاست و به همین دلیل مشکلات جدی ایجاد شده است. قاضی‌زاده گفت: ما باید سهم بانک‌ها را در تأمین مالی کشور کاهش دهیم و به ۳۰ تا ۴۰ درصد برسیم. یعنی سایر سامانه‌های تأمین مالی را که در دنیا ۳۷ مدل از جمله مدیریت پروژه و بازار سرمایه است، جایگزین سازوکار موجود کنیم. نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری پس از ضبط برنامه تلویزیونی استانی نیز در مصاحبه با خبرنگار خبرگزاری صدواسیما گفت: هم‌اکنون بانک‌ها ۸۰ درصد تأمین مالی کشور را بر عهده گرفته‌اند که این خود سهم بخش‌ها را دچار مشکل کرده است، بنابراین باید این میزان را تا حداکثر ۴۰ درصد کاهش داد و صندوق‌های طرح و بازار سرمایه را جایگزین آن کرد؛ اتفاقا در دنیا ۳۷ مدل تأمین مالی وجود دارد. وی افزود: در کشور به یقین باید مدل‌های مختلف را جایگزین تأمین مالی بانک‌ها کرد که در آن صورت هم بخش قابل توجهی از مشکلات اقتصادی فعلی برطرف می‌شود و هم بانک‌ها به وظایف اصلی خود همچون خدمات‌دهی می‌پردازند. قاضی‌زاده‌هاشمی گفت: وزارت امور خارجه وقتی جایگاهش ارزشمند است که بتواند برای اقتصاد کشور فعالیت کند، بنابراین سفر تخرانه‌های ایرانی باید مأمّن تجار و محل تبدلات اقتصادی ایرانیان باشد. نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری در حاشیه ضبط برنامه تلویزیونی استانی‌اش در مصاحبه با خبرنگار خبرگزاری صدواسیما درباره دیپلماسی اقتصادی افزود: دیپلماسی برای اقتصاد است، بنابراین ما باید سفارتخانه‌های خود را برای اقتصاد کشورمان فعال کنیم. وی گفت: من وزیر امور خارجه‌ام را یک تاجر بین‌المللی موفق بویژه در حوزه صادرات انتخاب می‌کنم، زیرا چنین فردی موفق شده است در یک میدان طرف غیرایرانی را شناسایی کرده و با او برای صادرات کشورش قرارداد بسته و به نتیجه نیز رسیده است.

حق رأی ایران در سازمان ملل متحد برقرار شد



مجدد تخرت‌روانچی، نماینده دائم ایران در سازمان ملل متحد روز جمعه از نشست مجمع عمومی این سازمان توتیت زد: «تحریم‌های غیرقانونی آمریکا فقط مردم ما را از دارو محروم نکرده است. آنها همچنین مانع پرداخت حقوق معوقه ایران به سازمان ملل شده‌اند.» وی افزود: «سازمان ملل متحد پس از بیش از ۶ ماه کار بر روی آن، امروز اعلام کرد بودجه را دریافت کرده است. همه تحریم‌های غیرانسانی باید اکنون برداشته شود.»

حجت‌الاسلام رئیسی در دیدار تعدادی از علمای اهل سنت با اشاره به لزوم تقویت حق شهروندی تاکید کرد

دولت ما خدمتگزار است نه همت‌گذار

نقاط کشور خوبی می‌دانند ارتباط ما در با چه اندازه است اما با این وجود سهم ۲ درصدی از دریا داریم. این چیزی است که خداوند به کشور مرحمت کرده است. پس امکانات و نیروی انسانی هست و مدیریت کار آمد هم وجود دارد که بتواند نیروی انسانی و امکانات را به کار بگیرد تا هیچ کرد، بلوچ، سنی، شیعه و... ناراحت و برافروخته نشود. وی ادامه داد: ایرانی بودن کافی است تا هر عزیزی در ایران از حقوق شهروندی برخوردار باشد و تمام حقوق او تضمین شود. حق برای عموم و تکلیف برای دولت است. زمینه کار باید برای جوانی که در این کشور رشد و پرورش داشته است، فراهم شود و این چرخه میان تحصیل، کار، تلاش و نقش آفرینی در جامعه باید کاملا حفظ شود و مورد توجه قرار گیرد. نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری تاکید کرد: این حقوق را خدا، قانون اساسی و خود ایرانی بودن قرار داده و ایجاد کرده است. پس منتی نیست مگر می‌توان در حکومتی که به نام دین و شرع بنا نهاده شده، حقی ضایع شود؟ اگر حس مسؤولیت نداشته باشیم باید در مسلماتی ریاست‌جمهوری شرکت کرد: این حقوق را هستند و این امر شدنی است. رئیسی با بیان اینکه عدالت بدون مردم‌سالاری دینی امکان‌پذیر نیست، اظهار داشت: قسط یعنی هر فرد بتواند بدون لکنت زبان حقش را در خواست کند و حق وی داده شود. نباید آرام گرفت تا حق افراد داده شود. ضرورت کشور، تحول اولی و محور صیانت است. ما در اجرای عدالت، عقب‌ماندگی، شرکت همگان در اجرای امور است. وی اضافه کرد: اگر رای مردم به من تعلق گرفت، کار ما با شما عزیزان اهل سنت تازه آغاز می‌شود. باید اقلیم به اقلیم و منطقه به منطقه ظرفیت‌ها و گرایش‌ها بررسی شود. دولت مردمی باید با مردم کار کند و با مردم پیش برود. باید درون مردم رفت و با مردم بود و حرف مردم را شنیدیم. رئیسی در پایان تاکید کرد: ان‌شاءالله دولت ما دولت منت‌گذار نخواهد بود، بلکه دولت خدمتگزار خواهد بود.

مشکلاتی که مطرح شد، برای من تازگی نداشت چرا که این نخستین روستایی نبوده که ما آمده‌ایم و در این ۸ سال، روستاهای متعددی را در جای جای کشور از نزدیک دیدم‌ام. گفت: حضور ما در روستا به خاطر انتخابات نیست. در سال‌های گذشته مثلا راجع به صیادی به طور مفصل از شمال کشور تا جنوب جلسات مفصل داشته‌ایم.

جلیلی خاطرنشان کرد: وقتی روستایی ما احساس کند محیطی آرام و مرفه برای زندگی دارد، مهاجرت معکوس می‌شود، آن هم نه از حاشیه شهرها به روستا، بلکه از وسط شهر به روستا. وی ادامه داد: کشوری که یک‌چهلم ایران مساحت دارد، ۷ برابر درآمد نفت ما از کشاورزی درآمد کسب می‌کند. پس اینکه می‌گوییم هر روستای ما سلول جهش کشور است یک شعار نیست، بلکه باور ما است و این، هم برنامه می‌خواهد هم مجاهدت.

کاندیدای انتخابات ریاست‌جمهوری بیان کرد: در زمینه کشاورزی و مسائل روستاییان به شکل زیر فهرست کرده‌ایم که تک‌تک دستگاه‌ها و وزارت‌خانه‌ها به وظایف بر عهده دارند؛ وظایفی که اصلا فراموش شده‌اند.

جلیلی تصریح کرد: اگر کشاورز محصولی می‌کارد باید خاطرش از بیابت خرید محصولش جمع باشد. این موضوع که دغدغه شما هم بود را از مجلس پیگیری کرده‌ایم و نامه نوشته‌ایم.

یارانه ۴۵۰ هزار تومانی به ۶۰ میلیون

نفر خواهد رسید



کاندیدای انتخابات ریاست‌جمهوری درباره یارانه‌ها با طرح این سوال که: دولت‌های گذشته‌ها چرا یارانه را مثل برف آب کردید؟ گفت: از من سوال می‌پرسند هرچ‌ومرح در قیمت‌ها چه زمانی پایان می‌یابد. اینکه من گفتم یارانه ۴۵۰ هزار تومانی می‌دهم؛ این همان ۲۰ دلار یارانه‌ای است که در روز نخست داده می‌شد.

محسن رضایی در گفت‌وگوی ویژه خبری که از شبکه‌دهم سیما پخش شد، خاطرنشان کرد: با پولی که در اختیار مردم قرار می‌دهیم، می‌توانند در تولید نیز نقش ایفا کنند. یارانه ۴۵۰ هزار تومانی در مرحله اول برای ۴۰ میلیون نفر است که حداکثر طی ۲ سال به ۶۰ میلیون نفر خواهد رسید، چرا که منابعی آزاد خواهد شد. نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری درباره بازار سرمایه و بورس بیان داشت: بانک مرکزی و وزارت اقتصاد و دیگرانی که مشاور اقتصادی روحانی بودند، نتوانستند بفهمند این پولی که وارد بورس می‌شود، اگر از آن طرف خارج نشود وارد تولید و سرمایه‌گذاری نشود، تبدیل به گردباد می‌شود. وی با بیان اینکه من اعتماد را به بورس باز نمی‌گردانم، گفت: نخستین اصل در دولت ما بازگشت اعتماد به بورس است. ما صندوق تأمین بورس جدید، زیر ۵۵ میلیون تومان می‌کنیم. تقریبا ۹۵ درصد افرادی که وارد بورس شدند، زیر ۹۹ میلیارد تومان خرید و فروش داشتند. کسانی که آسیب دیدند تیر و مرداد ۹۹ وارد بورس شدند. تعداد این افراد، اسامی آنها، چه زمانی و چه مقدار خریدند و خریدند و چه مقدار ضرر کردند، مشخص است و ما داریم، اینها را محاسبه هم کرده‌ایم. این گروه‌تقد که این بازار بورس است و بعد از ۲ سال به بیمه سرمایه تبدیل خواهد شد. وجوداین صندوق به صورت درآمدت مصلحت نیست. رضایی موضوع دیگر را احیای بورس دانست و تاکید کرد، من شورای ثبات مالی درست می‌کنم که رئیس بانک مرکزی و وزیر اقتصاد هم آنجا هستند. بنابراین قانون بورس باید صورت شود. در تصمیم‌گیری‌های اصلی بورس صدای سهامداران جزء شنیده نمی‌شود. حداقل ۲ نفر از اینها باید در تصمیم‌گیری‌ها حضور داشته باشند. نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری درباره طرح خود برای تهیه مسکن گفت: ما تولیدکنندگان مسکن را به بازار سرمایه و خریداران را به بانک‌ها وصل می‌کنیم. پیمانکاران چه کوچک و چه بزرگ را به بازار سرمایه می‌بریم. زوج‌های جوان و خانم‌های سرپرست خانوار را هم به بانک‌ها می‌آوریم. در آلمان، انگلیس و حتی آمریکا وام‌های رهنی وجود دارد؛ یعنی هر کس ۱۰ درصد آورده داشته باشد، بانک ۹۰ درصد وام می‌دهد. ما این کار را خواهیم کرد. ما همه بانک‌ها را موظف می‌کنیم وام مسکن بدهند. سود پرداخت آن نیز در تمام دنیا ۴۰ و ۵۰ ساله است. این خانه به این فرزند می‌رسد. اول اینکه ۹۰ درصد را بانک‌ها می‌دهند و دوم اینکه باز پرداخت طولانی مدت خواهد شد.